

Kontakt

På dessa platser bedrivs isseglingssamverksamhet för ungdomar idag. Om det låter intressant med isjaktsegling så tveka inte att kontakta någon av följande klubbar.

Fiskeboda

Fiskeboda Isseglingssällskap - <http://www.fiskebodaissegling.se>

Gustavsberg

Gustavsberg Isseglingssällskap - <http://idrottonline.se/GustavsbergIK-Issegling/>

Loftahammar

Loftahammars Båtsällskap - <http://www.loftahammarsbatsallskap.se>

Oxelösund

Oxelösunds Segelsällskap - <http://idrottonline.se/OxelosundsSS-Segling>

Stockholm

Stockholms Isjaktklubb - <http://idrottonline.se/StockholmsIsjaktklubb-Issegling/>

Strängnäs

Strängnäs Segelsällskap - <http://www.strangnassegelsallskap.se>

Uppsala

Uppsala Kanotförening - <http://www.ukf.se>
Ekolns Segelklubb - <http://www.esk.st>

Väsman

Väsmans Isseglingssällskap - <http://idrottonline.se/VasmansISS-Issegling>



Låter det intressant med isjaktsegling och du bor på en ort där det inte bedrivs ännu så tveka inte att kontakta Svenska IceOptimistsällskapet. Möjligheter finns att din klubb kan få låna isjakter för att kunna få igång en verksamhet.

<http://idrottonline.se/SvenskaIceOptimistSallskapet-Issegling/>

Isjaktsegling för ungdomar



Svenska isseglingförbundet

Svenska Ice Optimist Sällskapet och Svenska DN Isjaktssällskapet

Segla snabbt, segla isjakt!

När du seglar isjakt går det fort. Man kan räkna med att man seglar 5 gånger vindhastigheten, uppemot 90km/h för IceOptimist och strax över 100 km/h F DN jakt. Hastigheterna gör att reglerna vid tävling delvis skiljer sig från de vid sommarsegling. Det är mycket viktigare att aldrig kollidera vilket innebär att du alltid måste vara beredd att väja, även om du har rätt till väg. Plats vid märke finns inte heller och du vinner inget på att ligga nära andra vid rundningar. Fart är nyckeln till framgång och det innebär för att närmaste väg sällan är den bästa. Du som seglat jolle några år kan ofta snabbt lära dig att hantera en isjakt.

IceOptimist

Du kan börja segla IceOptimist när du är 8 till 10 år och fortsätta till och med juni året du skall fylla 16 år d.v.s. ett halvt år längre än Optimistjolle.

Den första isjakten med optimistsegel byggdes i Estland 1978. 2002 fick ungdomsisjakten en standard och ett officiellt namn; Ice Optimist.

Ice Optimisten har en vanlig optimistrigg. Seglet kan vara det samma som på en Optimistjolle. Det är dock bättre att använda en något tjockare väv och ett planare skuret segel. Isjakten får vara maximalt 3m lång och 2m bred.



DN isjakt

Efter IceOptimisten är DN jakten den vanligaste fortsättningen. Internationellt är det till antalet isjakter och seglare största isjaktsklassen. DN står för Detroit News, vilket är en dagstidning från Detroit i Michigan i USA. Klassen kom till genom att Detroit News anordnade en konstruktionstävling för en enkel isjakt som alla kunde bygga själva.

Tävling

Årligen ordnas flera tävlingar för ungdomar av olika klubbar. Dessa tävlingar är öppna för alla intresserade seglare och ofta finns möjlighet att låna isjakt för den som saknar en egen.

Junior SM för IceOptimist och DN-junior hålls en gång per år.

Junior VM ordnas även det årligen och hålls vanligen i något av länderna kring Östersjön.